Załącznik 

do Zarządzenia Nr 41/12

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 26 marca 2012 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Gimnazjum Nr 1

im. J. Słowackiego w Trzciance

	L.p.
	Nazwisko i imię
	rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1
	Kołodziejczyk Beata
	j. niemiecki

godz. wychowawcza

zaj. pozalekcyjne

razem:
	20

1

2

23
	0

0

0

0

	2
	Kręcicka Katarzyna
	j. niemiecki
	0
	20

	3
	Skoneczna – Kupś Ilona
	fizyka

godz. wychowawcza

razem:
	22

0

22
	22

1

23

	4
	Kroszel Paweł
	j. polski

plastyka

godz. wychowawcza

zaj. dyd.-wyr.

zaj. korek.-kompens.

razem:
	14

4

1

1

1

21
	14

4

1

2

1

22

	5
	Maciejewska Ewa
	j. polski

godz. wychowawcza

WOS

zaj. dyd.-wyr.

zaj. korek.-kompens.

razem:
	13

1

5

1

0

20
	13

1

5

1

1

21


Zmiana w arkuszu organizacyjnym spowodowana jest długotrwałym zwolnieniem lekarskim nauczycielki.

